（様式－２）
第　　　号

令和　　年　　月　　日

高知県スポーツ少年団
　　本部長　　山﨑　修身　　様

競技名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
連絡先電話番号
（携帯番号　　　　　　　　　　）

令和２年度 競技別交流大会事業実施報告書

　　　うえの事業を実施しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

　　　　　１　事業実施報告書　　　　　　　　様式－２
　　　　　２　事業報告書　　　　　　　　別紙－１
　　　　　３　収支決算書　　　　　　　　別紙－２
　　　　　４　その他（事業実施要項等）　　　　別　　　　添